

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

VENCEDORES DO PROCESSO - ADJUDICAÇÃO

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 95/2023
Processo Administrativo Nº 146166/2023
Tipo: AQUISIÇÃO
PREGOEIRO: JACQUELINÉ SILVA CAMPOS
Data de Publicação: 31/10/2023 10:27:50

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

TOTAL DO PROCESSO: **36.220,76**

MARCELO ARAÚJO SILVA E CIA LTDA **71.107.320/0001-93** **15.508,44**

LOTE 1 Quant.: 1 Num: 026 Lance: 5,00 **Total: 900,00**

Item: 1 Unidade: UN Marca: MEM Modelo: 7A
 Descrição: BAQUETAS PARA CAIXA, BAQUETAS PARA CAIXA 7A PONTA DE MADEIRA;
 Quantidade: 180 Val. Ref.: 50,00 **Valor Unit.: 5,00** Total Item: 900,00

LOTE 3 Quant.: 1 Num: 112 Lance: 16,00 **Total: 640,00**

Item: 3 Unidade: UN Marca: Fenix Modelo: 4175
 Descrição: BAQUETAS PARA SURDO, BAQUETAS MAÇANETA PARA BUMBO FANFARRA 30 CM;
 Quantidade: 40 Val. Ref.: 54,90 **Valor Unit.: 16,00** Total Item: 640,00

LOTE 6 Quant.: 1 Num: 040 Lance: 164,00 **Total: 3.280,00**

Item: 6 Unidade: UN Marca: Luen Modelo: 15x14 Alumínio
 Descrição: CAIXA DE GUERRA 15 CM X 14``: PELE BATEDEIRA LEITOSA GROSSA P3 DE 250 MICRONS, PELE DE RESPOSTA TRANSPARENTE DE 0,075 MICRONS, 7 AFINADORES EM TIRANTE, CORPO DE ALUMÍNIO E FERRAGENS CROMADAS.
 Quantidade: 20 Val. Ref.: 210,00 **Valor Unit.: 164,00** Total Item: 3.280,00

LOTE 7 Quant.: 1 Num: 023 Lance: 167,37 **Total: 2.008,44**

Item: 7 Unidade: UN Marca: Luen Modelo: 06x14 alumpinio
 Descrição: CAIXA DE REPIQUE 6 CM X 14``: COM PELE LEITOSA P0, 6 AFINADORES EM TIRANTE, CORPO DE ALUMÍNIO E FERRAGENS CROMADAS.
 Quantidade: 12 Val. Ref.: 167,37 **Valor Unit.: 167,37** Total Item: 2.008,44

LOTE 11 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 240,00 **Total: 2.880,00**

Item: 11 Unidade: UN Marca: Luen Modelo: 30x14 alumínio
 Descrição: SURDO 30 CM X 14``: CORPO DE ALUMÍNIO, COM 6 (SEIS) AFINADORES EM TIRANTE, PELE LEITOSA P3 DE 250MICRONS E FERRAGENS CROMADAS.
 Quantidade: 12 Val. Ref.: 273,28 **Valor Unit.: 240,00** Total Item: 2.880,00

LOTE 13 Quant.: 1 Num: 048 Lance: 50,00 **Total: 2.400,00**

Item: 13 Unidade: UN Marca: Luen Modelo: T2G
 Descrição: TALABARTES 2 (DOIS) GANCHOS: PARA INSTRUMENTOS DE PERCUSSÃO COM 2 GANCHOS E ACABAMENTO EM COURO ECOLÓGICO ALMOFADADO.
 Quantidade: 48 Val. Ref.: 146,66 **Valor Unit.: 50,00** Total Item: 2.400,00

LOTE 14 Quant.: 1 Num: 132 Lance: 170,00 **Total: 3.400,00**

Item: 14 Unidade: UN Marca: Luen Modelo: 10x12 alumínio
 Descrição: TAROL 10 CM X 12`` KIT COM BAQUETAS E TALABARTES: CORPO DE ALUMÍNIO, COM 6 (SEIS) AFINADORES E ESTEIRA DE 6 (SEIS) FIOS. ACOMPANHA CHAVE DE AFINAÇÃO, 2 (DOIS) PARES DE BAQUETAS E 1 (UM) TALABARTE DE 1 (UM) GANCHO PRETO.
 Quantidade: 20 Val. Ref.: 232,34 **Valor Unit.: 170,00** Total Item: 3.400,00

J.G.M COMERCIO DE ELETROELETRONICOS EIRELI **21.440.180/0001-00** **476,00**

LOTE 2 Quant.: 1 Num: 113 Lance: 11,90 **Total: 476,00**

Item: 2 Unidade: UN Marca: COMBAT Modelo: SURDO

**MUNICIPIO DE PIRACANJUBA
PIRACANJUBA-GO**

Descrição: BAQUETAS PARA BUMBO, BAQUETAS PARA SURDO PONTA MADEIRA 355 MM;

Quantidade: 40 Val. Ref.: 32,49 Valor Unit.: 11,90 Total Item: 476,00

QUASAR BRASIL INSTRUMENTOS MUSICAIS EIRELI 28.453.974/0001-40 15.784,32

LOTE 5 Quant.: 1 Num: 087 Lance: 479,40 **Total: 3.835,20**

Item: 5 Unidade: UN Marca: Marca Própria Modelo: QB3022-12AF

Descrição: BUMBO 30 CM X 22``: COM PELE LEITOSA GROSSA P2 DE 190 MICRONS, 12 AFINADORES EM TIRANTE, CORPO DE ALUMÍNIO E FERRAGENS CROMADAS. LARGURA DE 60 CM, ALTURA DE 30 CM E COMPRIMENTO DE 60 CM.

Quantidade: 8 Val. Ref.: 630,90 Valor Unit.: 479,40 Total Item: 3.835,20

LOTE 9 Quant.: 1 Num: 090 Lance: 964,92 **Total: 5.789,52**

Item: 9 Unidade: UN Marca: Magnum Modelo: MCS300N

Descrição: CORNETA EM BB: EM METAL, COM ACABAMENTO NIQUELADO, AFINAÇÃO EM SID, CAMPANA COM DIÂMETRO DE 124 MM, CALIBRE COM DIÂMETRO DE 11,70 MM, BOCAL PRATEADO. ACOMPANHA UMA BAG DE PROTEÇÃO, LUVA E FLANELA.

Quantidade: 6 Val. Ref.: 1.769,20 Valor Unit.: 964,92 Total Item: 5.789,52

LOTE 10 Quant.: 1 Num: 142 Lance: 513,30 **Total: 6.159,60**

Item: 10 Unidade: PAR Marca: Orion Modelo: Solo Pro

Descrição: PARES DE PRATOS 14``: EM BRONZE B10 COM CORREIAS EM ALGODÃO.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 528,63 Valor Unit.: 513,30 Total Item: 6.159,60

T.M.T INSTRUMENTOS MUSICAIS LTDA 08.666.165/0001-09 4.452,00

LOTE 12 Quant.: 1 Num: 016 Lance: 371,00 **Total: 4.452,00**

Item: 12 Unidade: UN Marca: LUEN Modelo: 20519

Descrição: SURDO 45 CM X 14``: CORPO DE ALUMÍNIO, COM 8 (OITO) AFINADORES EM TIRANTE, PELE LEITOSA P2 DE 190 MICRONS E FERRAGENS CROMADAS.

Quantidade: 12 Val. Ref.: 439,85 Valor Unit.: 371,00 Total Item: 4.452,00

PREGOEIRO: JACQUELINE SILVA CAMPOS